
Julie H. (matýsek) ID 141200 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 22:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkujeme za návštěvu našeho obchodu. V případě zájmu o koupi nějakého zboží si prosím pozorně přečtěte
podmínky prodeje.

 Prodávající - pouze pro písemný kontakt, jsme elektronický obchod, osobní kontakt po předchozí dohodě:
 Jiří Šrajer, Liptovská 986/19, Opava 6, 747 06
 IČ: 730 88 587, DIČ: CZ8205195416

 S nákupem Vám poradíme na níže uvedených kontaktech:
 Tel. číslo: +420 775 312 541 (Jiří Šrajer)
 Email: julie.heidrova@seznam.cz nebo srajer.opava@seznam.cz

 Vaše objednávky vyřizujeme průběžně během celého týdne. Pokud dojde ke změně (dovolená, apod.) budeme Vás předem
informovat v sekci "VZKAZY PRO ZÁKAZNÍKY".

 Provozní doba - tel. kontakt:
 pondělí - pátek, sobota - neděle, svátky
 10:00 - 20:00, 12:00 - 18:00, -

 Záruční doba se řídí dle platných zákonů ČR.

 Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
 vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
 až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
 pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
 nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
 obecně v obchodních podmínkách.

 Dodací a platební podmínky:

 Pokud máte zájem o nějaké zboží, zašlete nám prosím Vaši adresu, obratem Vám zašleme podklady k platbě. Prosíme o
zprávičku, zda balíček v pořádku došel a o hodnocení.

 Pokud zboží máme fyzicky skladem, expedujeme nejpozději 2. pracovní den po vyřízení Vaší objednávky nebo přijetí Vaší
platby. V případě, že je zboží fyzicky skladem u našeho dodavatele, expedujeme obvykle do 5. pracovního dne po vyřízení
Vaší objednávky nebo přijetí Vaší platby. Zboží objednáváme a expedujeme průběžně. V naší nabídce je zboží od mnoha
různých dodavatelů, z čehož plynou různé dodací lhůty, které se snažíme minimalizovat. Maximální dodací lhůta jsou tři
měsíce. Pokud by došlo k situaci, že zboží není skladem u nás ani našeho dodavatele, budeme Vás neprodleně kontaktovat a
dohodneme se s Vámi na dalším řešení. V případě jiného zdržení objednávky je tento stav způsoben na straně dodavatele,
přepravní služby nebo vyšší mocí, budeme Vás neprodleně kontaktovat na Vámi uvedených kontaktech.

 U zboží, které je označeno „VÝPRODEJ nebo DOPRODEJ“ Vás budeme informovat, zda je ještě k dispozici u dodavatele. V
případě nedostupnosti, budete kontaktování.

 Pokud budete mít jakékoliv dotazy k našemu zboží, rádi Vám je zodpovíme.

 Poštovné a balné není započteno v ceně zboží. Balné si neúčtujeme, pokud není u zboží uvedeno jinak.

 Česká republika:
 Můžete zvolit přepravu službou PPL nebo Českou poštou. Při nákupu nad 2.000 Kč je vždy poštovné ZDARMA.

 POŠTOVNÉ Česká pošta - od 40 Kč (obyč.balík, platba předem), od 80 Kč (obchodní balík, platba předem), od 110 Kč
(obyč.balík, dobírka), od 140 Kč (obchodní balík, dobírka)

 POŠTOVNÉ PPL - 100 Kč (platba předem)

 Při nákupu nad 3.500 Kč získáte ke svému nákupu jeden výrobek z naší nabídky, dle vlastního výběru, v hodnotě do 150 Kč
za 1 Kč.

 Při nákupu nad 5.000 Kč získáte ke svému nákupu jeden výrobek z naší nabídky, dle vlastního výběru, v hodnotě do 300 Kč
za 1 Kč.

 Přepravní doba ČR: ČP - obyčejný balík do tří až pěti pracovních dnů, ČP - obchodní balík do dvou pracovních dnů, PPL - do
jednoho pracovního dne. Pokud neuvedete v objednávce jednu z uvedených způsobů dopravy, určí dopravu prodávající sám.

 Slovenská republika:
 Využíváme přepravu službou PPL. Při nákupu nad 3.500 Kč je vždy poštovné ZDARMA.

                                                stránka 1 / 3



Julie H. (matýsek) ID 141200 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 22:27

 POŠTOVNÉ PPL - 200 Kč (platba předem na účet v ČR, zákazník hradí OUR poplatky)

 Při nákupu nad 4.500 Kč získáte ke svému nákupu jeden výrobek z naší nabídky, dle vlastního výběru, v hodnotě do 150 Kč
za 1 Kč.

 Při nákupu nad 6.000 Kč získáte ke svému nákupu jeden výrobek z naší nabídky, dle vlastního výběru, v hodnotě do 300 Kč
za 1 Kč.

 Přepravní doba SK: PPL - do druhého pracovního dne.

 Veškeré mimořádnosti budou vždy zveřejněny v sekci "VZKAZY PRO ZÁKAZNÍKY" nebo u jednotlivého zboží (slevy, akce,
apod.). Akční nabídky a slevy nelze vzájemně kombinovat. Nevztahuje se na poštovné ZDARMA.

 Zboží je možné STORNOVAT do 24 hodin od zapsání objednávky do systému serveru MIMIBAZAR.cz, poté se berou již za
závazné. V ojedinělých případech se lze dohodnout na výše uvedeném tel. čísle na jiném řešení. Není, ale zaručeno, že Vám
bude vyhověno.

 V případě, že to umožňují zákony ČR, má zákazník ve lhůtě 14-ti dnů právo odstoupit od smlouvy. Zboží musí být vráceno na
náklady zákazníka, zboží zaslané na dobírku nevyzvedáváme. Po kontrole zboží se prodávající spojí se zákazníkem a dohodne
způsob vrácení ze zaplacené částky, poštovné se nevrací.

 Závaznost objednávek
 Odesláním objednávky vybraného zboží zákazník potvrzuje závaznost jeho objednávky a souhlasí s podmínkami prodeje.
Objednávka je návrhem kupní smlouvy, která vzniká samotným dodáním zboží. Podmínkou platnosti elektronické objednávky
je vyplnění veškerých předepsaných údajů (mohou být doplněny i později na výzvu prodávajícího). V případě nevyzvednutí
zásilky nebo nezaplacení ceny zboží (při úhradě zboží platbou předem) budeme požadovat úhradu škody (poštovného, apod.).

 Nevyzvednutá dobírka nebo neuhrazení platby předem
 UPOZORNĚNÍ: Každá objednávka je závazná (Občanský zákoník § 544-545, zákona č. 40/1964 Sb.) dle našich podmínek
prodeje. Pokud nebude objednávka zaslaná na dobírku vyzvednuta nebo při zvolení platby předem platba připsána na náš
účet do sedmi kalendářních dnů, bude požadováno uhrazení vzniklých nákladů na odeslaném zboží nebo blokaci zboží a
manipulační poplatek (tzv. smluvní pokuta) ve výši 1.000 Kč. Odesláním objednávky souhlasíte s našimi podmínkami prodeje
a smluvní pokutou v této výši. Upozorňujeme, že veškeré nesplacené pohledávky (neuhrazené smluvní pokuty), budou
postoupeny k vymáhání včetně všech nákladů s tím spojených.

 Převzetí zboží
 Zákazník nebo příjemce zboží má povinnost překontrolovat neporušenost obalu, a zda zásilka nevykazuje zjevné znaky
poškození. Pokud tak neučiní a převezme poškozenou zásilku, na pozdější reklamace poškození způsobené dopravou nelze
brát zřetel. Zákazník by měl ve svém vlastním zájmu překontrolovat správnost dodaného zboží a v případě nesrovnalostí
ihned informovat prodávajícího.

 Smluvní vztah mezi prodávajícím a zákazníkem se řídí obchodním zákoníkem, popřípadě občanským zákoníkem. V těchto
podmínkách prodeje se má za to, že smluvní strany jsou prodávající a zákazník.

 Obě smluvní strany (prodávající a zákazník) prohlašují, že budou případné spory řešit především dohodou, pokud to bude z
obsahu sporu možné. Pro případ, že dohoda nebude možná, sjednávají si smluvní strany tuto rozhodčí doložku. Veškeré
majetkové spory vyplývající z těchto podmínek prodeje nebo s nimi související budou s vyloučením pravomoci obecných
soudů řešeny v rozhodčím řízení v souladu se zákonem č. 216/1994 Sb., před jediným rozhodcem určeným Arbitrážním
soudem České republiky o. s., IČ 26988879, se sídlem Praha 5, Nám. 14. října 1307. Rozhodčí řízení se koná bez ústního
jednání dle Rozhodčího řádu Arbitrážního soudu České republiky, o. s. a Pravidel o nákladech rozhodčího řízení Arbitrážního
soudu České republiky, o. s., se kterými se smluvní strany před uzavřením smlouvy (závazné objednávky) seznámily, které
jsou veřejně dostupné na www.rozhodcidolozka.cz a smluvní strany (prodávající a zákazník) je dle své vůle považují za součást
těchto podmínek prodeje. V případě, že nebude moci z objektivních důvodů výše uvedený rozhodce rozhodovat vyvstalý spor
nebo se prodávající rozhodne postoupit spor k obecnému soudu, smluvní strany se dohodly na tom, že spor bude rozhodovat
ve smyslu §89a zákona č. 99/1963 Sb. občansko soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, dohodu o prorogaci a pro případné
soudní řízení stanoví místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 1, bude-li věcně příslušný okresní (obvodní) soud nebo
příslušnost Městského soudu v Praze, bude-li věcně příslušný soud krajský (městský).

 V případě, že některé ustanovení je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení, účinná. Strany se zavazují nahradit
neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu ustanovení
původního, neúčinného.

 V případě platby převodem držíme rezervaci 7 kalendářních dní (po dohodě jsme ochotni i déle), pokud do té doby nebudou
peníze připsány na účet, rezervaci rušíme a pokud nadále nebudete reagovat, využijeme výše uvedená ustanovení o smluvní
pokutě.

                                                stránka 2 / 3



Julie H. (matýsek) ID 141200 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 22:27

 Zboží posíláme zásadně jako DOPORUČENÉ. Na dobírku zasíláme po dohodě!

 Veškeré popisky se snažíme uvádět co nejpřesněji, ale může se stát, že něco přehlédneme nebo čekáme na údaje od
dodavatele. Potom není problém se s námi domluvit. Chceme, aby byla spokojenost na obou stranách.

 Přeji příjemné nakupování. Julie a Jirka

 Podklady k sekci "OSTATNÍ" (vyřizuje pouze Julie na emailu: julie.heidrova@seznam.cz):

 Pokud budete mít dotazy k některé z mých nabídek, ráda vám na ně odpovím, popř. zboží přeměřím.

 Rezervaci držím 7 dní (po dohodě jsem ochotna i déle), pokud do té doby nebudou penízky připsány na účet, rezervaci ruším.

 Po připsání penízků na účet posílám balíček nejpozději do tří pracovních dní. Balíčky posílám zásadně jako DOPORUČENÉ. NA
DOBÍRKU NEZASÍLÁM!

 Veškeré popisky se snažím uvádět co nejpřesněji, ale může se stát, že něco přehlédnu. Potom není problém se se mnou
domluvit. Chci, aby byla spokojenost na obou stranách.

 Prezentované zboží je SKLADEM.

 ZA CO MĚNÍME:
 Jakákoli kosmetika Sebamed baby
 Vlhčené ubrousky Babylove Comfort (zelené 80ks)
 Dětské plenky Babylove Maxiplus
 Přebalovací podložky 60x60
 Kupónky do DM

 A samozřejmě za cokoli, co se mi bude líbit ve Vašem albíčku :) Julie

 Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
 vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
 až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
 pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
 nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
 obecně v obchodních podmínkách.

 Tyto podmínky jsou platné od 17. 01. 2010, a to do odvolání.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

